
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 березня   2020 р.              № 105 

 

Про уповноваження  

на складання протоколів 

 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст. 254, 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, ст. 25 Статуту територіальної громади міста Бердянська, 

виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Уповноважити:  

1) старшого інспектора, інспектора Інспекції з контролю за 

водовідведенням та водокористування Служби контролю КП 

«Бердянськводоканал» БМР, начальника абонентського відділу Служби обліку 

реалізації послуг КП «Бердянськводоканал», начальника відділу по роботі з 

суб’єктами підприємницької діяльності Служби обліку реалізації послуг КП 

«Бердянськводоканал» БМР на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 103-1, 103-3 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення; 

2) начальника служби благоустрою КП «Бердянськекотранс» БМР, 

контролера-ревізора КП «Бердянськекотранс» БМР на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення; 

3) начальника абонентської служби ПП «ПБВКМП «Зевс» на складання 

протоколів про адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152 

Кодексу України про адміністративні правопорушення; 

4) голів правлінь об’єднань співвласників багатоквартирних будинків на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення, передбачені 

статтями 150, 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення; 

5) спеціалістів адміністративного відділу виконавчого комітету 

Бердянської   міської   ради   на    складання    протоколів про    адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 150-152, 154, 155, 155-2, 156, 159, 160, 

175-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення; 

  



 

 

2 

 

 

 

 6) директора КП «Ритуал» БМР на складання протоколів про 

адміністративні правопорушення, передбачені статтею 152 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 05.02.2004 № 71, від 21.04.2009 № 205, від 

15.06.2010 № 351, від 10.07.2012 № 290, від 14.01.2014 № 10 , від 24.05.2017 № 

172, від 12.09.2017 № 299 щодо уповноваження на складання протоколів. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Горячова Г.Г. 

 

 

 

Міський голова                                                              Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


